
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 

Conselho de Ensino 
 

 

Ato n° 003/2022 de 08 de agosto de 2022 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas 
atribuições, 

 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados, sob presidência do primeiro, para 

constituírem a comissão de trabalho para elaboração de minuta de resolução referente a 

normativas de revisão de Projetos Pedagógicos de Curso (PPC) no âmbito do Cefet/RJ. 
 
 

Nome SIAPE / MATRÍCULA 

Felipe Gonçalves Félix 2193390 

Alberto Boscarino Júnior 1858672 

Caio César Castro da Silva 1891612 

Matheus Campolina Mendes 2210253 

 
 

 

 

Art 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 

 

 

 

 

 

Felipe da Silva Ferreira 

Presidente do Conselho de Ensino Cefet/RJ em exercício 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-08T17:02:05-0300
	FELIPE DA SILVA FERREIRA:09438655735




